[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2019 г.  №  14

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 10.10.2006 г. № 28 «Об общественном консультативном Совете по предпринимательству при Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района»

На основании протокола заседания общественного консультативного Совета по предпринимательству при Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26.03.2019 г. № 1 и в целях взаимодействия  депутатов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района  с общественными объединениями, активистами предпринимательского и фермерского движения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 10.10.2006 г. № 28 «Об общественном консультативном Совете по предпринимательству при Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
Глава Воробьевского

муниципального района

                В.А. Ласуков
	Приложение
к Решению Совета народных депутатов Воробьевского       муниципального района
от    26.04.2019 г.  №   14      .

СОСТАВ

общественного консультативного Совета по предпринимательству

при Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района

	1
	 Рогозин Геннадий Петрович

	- депутат Совета народных депутатов Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района, индивидуальный  предприниматель  - председатель Совета  (по согласованию).

	2
	Цапкова Ольга  Николаевна

	- индивидуальный предприниматель, секретарь Совета (по согласованию).

	3
	Подорожняя Алла Ивановна
	- индивидуальный предприниматель, глава КФХ, (по согласованию).

	4
	Верещагин Сергей Семенович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	5
	Путилина Валентина Сергеевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	6
	Нечаев Виктор Васильевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	7
	Супрунова Татьяна Валентиновна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	8
	Мирная Надежда Петровна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	9
	Хвостикова Лариса Николаевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	10
	Винокурова Надежда Михайловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	11
	Усачева Татьяна Васильевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	12
	Нестеров Андрей Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	13
	Болотов Игорь Константинович
	- генеральный директор ООО «Автосервис» (по согласованию).

	14
	Гринева Надежда Сергеевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).